
ตารางสอน ŘŜřš นางสาวระพีพัฒน์ (ครูจ้าง) ศัตรูพ่าย ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚŚřŘŜสŚśŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 413743คุณธรรม
2/93/11วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚŚŚŘŚสŚŚřŘŜสŚŚřŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 734412413คุณธรรม
2/112/102/9วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚŚŚŘŚสŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ431412คุณธรรม
กลุ่มสาระ2/12/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚŚŚŘŚสŚŚřŘŜสŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 433412432คุณธรรม
2/42/102/3วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚŚŚŘŚสŚŚŚŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 413422คุณธรรม
2/92/8วิชาการ &เชิญ

สŚŚŚŘŚ

742
2/12

สŚŚŚŘŚ

424
2/6

สŚŚŚŘŚ

423
2/7

สŚśŚŘŚ

216
3/10

สŚŚŚŘŚ

434
2/5

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.Ś/Ś
โฮมรูม

สŚŚŚŘŚ

421
2/2

กจิกรรม

เนตรนารี
ลูกเสอื

สŚśŚŘŚ

213
3/8

สŚśŚŘŚ

744
3/12

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


